DECRETO N° 08/2020, DE 21 DE JANEIRO DE 2020.

“NOMEIA SERVIDORES PARA APURAR E EFETUAR AVALIAÇÃO DE BEM IMÓVEL”.
SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104, inciso IV da Lei Orgânica do Município e Art. 24, X da Lei 8.666/93.

DECRETA:
Art. 1°. Fica constituída Comissão de Avaliação prévia com a finalidade de especificar, apurar e efetuar avaliação para locação de imóvel destinado a instalação de uma Escola, de propriedade do Centro Educacional Maria Moraes localizada no centro do município de Monte Carlo.
Art. 2°. A Comissão de avaliação será composta pelos seguintes membros, servidores efetivos da Administração Pública Municipal.
I – CLAUDIA ZANCAN (servidora municipal)
II – MARIA AUXILIADORA SGANDERLA (servidora municipal)
[bookmark: _GoBack]III ALEXANDRO DOS ANJOS (servidor municipal)
Art. 3°. A comissão de avaliação deverá apresentar o laudo de avaliação no prazo máximo de cinco dias, contados da data de publicação do presente decreto.
Art. 4°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o decreto nº 19/2018 de 14 de março de 2018.
Monte Carlo, 21 de janeiro de 2020.
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se
.

                                                  SONIA SALETE VEDOVATTO
PRFEITA MUNICIPAL